Информация  об объеме предоставляемых социальных услуг за счет бюджетных ассигнований бюджета Новгородской области и в соответствии с договорами за счет средств физических лиц и (или) юридических лиц.
За  10  месяцев 2017 года  
	Наименование социальных услуг
	Информация об объеме предоставляемых социальных услуг
 по формам социального обслуживания


	
	на дому
	стационарная
	полустационарная

	
	несовершеннолетние и их родители 
	граждане пожилого возраста и инвалиды
	несовершеннолетние 
	граждане пожилого возраста и инвалиды
	несовершеннолетние и их родители 
	граждане пожилого возраста и инвалиды

	Социально-бытовые 
	17
	69251
	110394
	82537
	21268
	6251

	Социально-медицинские 
	17
	3295
	22610
	26073
	15965
	305,1

	Социально-психологические
	17
	14487
	1272
	
	10825
	

	Социально-педагогические
	17
	
	3981
	11893
	16894
	360

	Социально-правовые
	17
	131
	389
	11
	9893
	

	Социально-трудовые
	
	
	881
	2
	68
	

	Услуги в целях повышения коммуникативного потенциала получателей социальных услуг, имеющих ограничения жизнедеятельности
	
	66
	
	12221
	10639
	235

	Срочные услуги
	
	
	
	
	63
	1282




